
平成29年3月24日 
Lumiotec株式会社 

JAPAN SHOPご来場御礼及び 
電子デバイス産業新聞への当社記事掲載にかかる件 

 JAPAN SHOP 2017につきましては、多数の方に当社ブースにご来場頂きまことにありがとうございました。 
 すでに発売済の製品に加え、開発中のフレキシブルOLEDや器具化事例などを紹介させて頂きましたが、
おかげさまで皆様から高い評価を頂戴いたしました。 
 今後も有機EL照明の普及に向け、開発・拡販に努めてまいります。 
 
 また、会期中に産業タイムズ社様に取材頂き、同社電子デバイス産業新聞に記事が掲載されましたので、
お知らせいたします。（次頁に記事掲載） 
 
 掲載号： 2017年3月16日発行 第2236号 
 
 詳しいプレゼンのご依頼や、ご質問等は随時受け付けております。 
 皆様からのお問い合わせをお待ちしております。 
 
 【営業窓口】 
 Lumiotec株式会社 営業グループ 
 TEL：0238-29-0725 
 E-mail： lumiotec_info@lumiotec.com 
 

Copyright © Lumiotec Inc. All Rights Reserved. 
当サイトに関するあらゆる著作物・知的財産はLumiotec株式会社に帰属します。 

No. 17PR0228-01 

mailto:lumiotec_info@lumiotec.com



	17PR0324-01 電子デバイス産業新聞
	スライド番号 1

	電子デバイス産業新聞20170316

